
1 
 

 

Příloha č.3   Bližší informace o předmětném území a objektu 

 

 

Níže vyznačené objekty nejsou v současné době chráněny před bleskem. 

Ochranu před bleskem budov areálu byla řešena dvěmi aktivní hromosvody, které jsou již v dnešní době nefunkční a 

demontovaný. 

 

 

 

 

1. Situace KN s vyznačenými parcelami s nechráněnými objekty  

 



2 
 

 

2. Situace KN s vyznačenými parcelami s nechráněnými objekty 

 

 

Stavební objekt bez č. p. / č. e. na pozemku p.č. 1777/4 



3 
 

 

Stavební objekt bez č. p. / č. e. na pozemku p.č. 1776 

 

Stavební objekt bez č. p. / č. e. na pozemku p.č. 1775/3 

 

Stavební objekt bez č. p. / č. e. na pozemku p.č. p.č. 3046/5 



4 
 

 

Stavební objekt bez č. p. / č. e. na pozemku p.č. 2612/5 

 

Stavební objekt bez č. p. / č. e. na pozemku p.č. 1777/13 

 

Stavební objekt č.p. 506 na pozemku p.č. 1779/1 



5 
 

 

Stavební objekt bez č. p. / č. e. na pozemku p.č. 1775/8 

 

Stavební objekt bez č. p. / č. e. na pozemku p.č. 1777/42 



6 
 

 

Stavební objekt bez č. p. / č. e. na pozemku p.č. 1780 

 


